
お得意様　各位
2024年12月吉日

化研マテリアル株式会社

拝啓　益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご厚意を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら、弊社の年末年始の営業時間を下記の通りとさせていただきます。

年末年始は、交通渋滞などによる遅れが生じる可能性がございますので、余裕を持った発注を

お願い致します。

当期間中はご迷惑をお掛けしますが、何卒御理解、御協力賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

月　日 ご注文受付時間 自社便 1便 路線便 路線便（郡部）

12月24日(火） 8：00～18：00 ○ ○ ○ ○

12月25日(水） 8：00～18：00 ○ ○ ○ ○中二日地区

12月26日(木） 8：00～18：00 ○ ○     ○※1 ○中一日地区

12月27日(金) 8：00～18：00 ○ ○
       ○※1・2
12：00締切

━

12月28日(土) 8：00～12：00 ※１便無し土曜体制     ━※3 ━ ━

12月29日(日）

～ 休業日 ━ ━ ━ ━

1月　5日(日)

１月　6日(月） 8：00～18：00 ○   　━※3 ○ ○

(※2)路線便会社の営業日の都合により、12月27日(金)の路線便の締め時間は12：00となります。

(※3)12月28日(土)及び1月6日（月）は、1便はありませんのでご注意下さい。

※ご注文受付時間は、平日 8:00～18:00、土曜 8:00～12：00

○  ： 出荷致します

━  ： 出荷致しません

（注１） 路線便は、エリアによって（沖縄、離島等）集荷時間の変更や減便・休業となる
　　　　運送会社もありますので指定をお受けできない場合があります。

　　　　お問い合わせください。

（注２） 路線便の着日指定で、【12月29日～1月6日】着は集荷時間の変更や減便

　　　 　休業となる運送会社もありますので受付不可とさせていただきます。

（注３）【12月29日～1月6日】着は、チャーターや赤帽が休業で指定等をお受けできない場合があります。

（注4） 12月27日および12月28日は、自社便での返品引取は出来かねますのでご了承ください。

　　　　　

① 路線便（都市部）：通常翌日配達地区（下記以外）

② 路線便（郡   部）：通常中一日以上配達地区　

　　各県郡部・離島・北海道・青森県・秋田県・岩手県・宮城県

　　中国地方・四国地方・九州地方・沖縄県

③路線便（遠距離）：通常中二日以上配達地区　
以上

年末年始の営業のご案内

≪東京・横浜・埼玉・千葉・多摩物流センター≫

(※1)12月26日(木)・27日(金)　路線便会社（西濃運輸等）によっては、通常より集荷時間の
　　　早いところもある為、運送便の指定が出来ない場合があります。

1便注文受付締め時間：前日17時00分

2便注文受付締め時間：09時30分

3便注文受付締め時間：10時30分

4便注文受付締め時間：13時00分


